
 

 

 

 

  

 

 

Prot. n. 1863/VII-6                                                                                            Guardiagrele, 16/02/2022 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la nota MIUR PROT. N. AOODGEFID/0042550 del 2.11.20021 con la quale è stato approvato e autorizzato il 

Progetto 13.1.2A- FESR PON – AB2021-2021-66;  

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione 

delle direttive 2004/17/ e 2004/18/ce (c.d. codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con DPR 05/10/2010, 

n.207; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 

valere sui Fondi Strutturali Europei- PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 

2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione “.  

  

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-66 

CUP C19J21009150006 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Daniela Marsibilio 


		2022-02-16T13:08:56+0100
	DANIELA MARSIBILIO




